MG CLUB DE FRANCE

&







JANVIER 2014
" Dimonche |  Lundi |  Mardi |  Mercredi |  Jeudi | Vendredi |  Samedi |
1 2 3 4

S5 6 7 8 9 10 1
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
Region Pays de Loine
Les Puces de la Beavjoire
Contact -
Jearn-Marc Bourson
/balwzam:bomaon@onanye.ﬁp

26 27 28 29 30 31
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FEVRER 2014
" Dimanche | Lundi | Mordi |  Mercredi |  Jeudi |  Vendredi | _ Samedi |
1

2 3 4 5 6 7 8
Du 5 aw 9 feunier
Salon Retromobile - Paris ponte de Versailles - stand MGCF
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 2l 22
23 24 25 26 27 28
28 furier aw 2 mars
International Monaco Mo&m«.[eyend
Contacts :

Christian Kubn - 06.64.50.73.71
Jean Pierrne Martin -//pmamﬁm@ch&zédeﬁzanwm



MG CLUB DE FRANCE




Mars 2014
" Dimanche | Lundi | Mordi |  Mercredi |  Jeudi |  Vendredi | _ Samedi |
1

2 3 4q S 6 7 %au9 mans 8
Salon des belles
chamypenoises Reims
www—éce-lzamacm/éceﬁbn
Présence stand MGCF &
confinmer

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

27 au 23 mares
Salon Auvignon Motor festival : stand MGCF
Contact : Jean - Paul Hautain -Nelis

23 24 25 26 27 28 29

30 31
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AvriL 2014
" Dimanche | Lundi | Mordi |  Mercredi |  Jeudi |  Vendredi | _ Samedi |
1 2 3 4 5

6 7 8 <) 10 1 12
7 aw 9 awril
Sﬁzqemecamgawde/wﬁcﬁwmmené 72 aw 74 awril
les pannes électriques usuelles a’ﬂi"v‘ Lle
13 14 15 16 17 18 19
72 aw 74 awril
ﬂ&eméle'e&‘e'makaka/.b/ow +rzal&/e

20 2l 22 23 24 25 26

25 aw 27 awril
Relgion Pays de Loine 2% Rude uers L' Huttee
Contact : Jearn-Mare Bourson

. 4 o. f

27 28 29 30






Mai 2014
" Dimanche | Lundi | Mordi |  Mercredi |  Jeudi |  Vendredi | _ Samedi |
1 2 3

7" aw 5 mac
Wdequmwﬂaﬁaaaﬁmm 3 aw y mai
le MG Ouscsen cluts de Jensey. lnssic Do -
A depant de. St Malo s classtodogs
q 5 6 7 8 9 10
3au 5 mac
MGCC Belgique -
Les 700 ans de la grande guerre
11 12 13 14 15 16 17

76 aw 718 mai
Contact : Vincent Dransart

18 19 20 2l 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

26 mai aw £ juin
Italie : Mﬁﬁq,z%em Gabbice Mare
wawe. gabiccemanetunismo..com/en/eventi/80 -x -mg -by -the ~sea. -26 -may -1 june-2014






JUIN 2014
" Dimanche | Lundi | Mordi |  Mercredi |  Jeudi |  Vendredi | _ Samedi |
1 2 3 q 5 6 7

6 au 8 juin
Reégion Bourngogne :
Grand Pric de L'Age d'or Dijon

8 9 10 11 12 13 14
72 aw 75 juin
Wn?ﬁm: 7WWM&C/‘%?W
Contacts : Jean Paul Houtin-Nelis - mg.deon@orange.frr

15 16 17 18 19 20 2l
20 aw 22 juin
74 aw 77 puin Qe'q,wmﬁtmylw 5
2% Eushadi MG Tour MG French Connection 207y & Vichy
Gilles Dumazet - ydle‘sdwna;eé@omyeﬁ»
22 23 24 25 26 27 28
23 aw 26 juin

Sw s nibiationn" 9 :
Connaitre les grands principes de fonctionnement de sa M pnefenée - Effectuen Uentretien
counant - Comypenendne 'onigine d'une panne
29 30
29 aw 7 juillet
Rallye avant quennre et sénie 7°
Contacts : Vincent Dransant - vincent.dransant@mgclubdefrance.com
?6 -:. z o _ 6.ﬁ. .e o @) ﬁ £ ‘ i com



@ MG CLUB DE FRANCE
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JUILLET 2014
" Dimanche | Lundi | Mordi |  Mercredi |  Jeudi |  Vendredi | _ Samedi |
1 2 3 4 5

Y aw 6 juillet
Contact : Jeam-\]'ac#aeo Athias

6 7 8 <) 10 1 12

13 14 15 16 17 18 19

20 2l 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

26 aw 28 juillet

fest Jazz - Chateuneuf du Faouw

en collaboration avec le MG West Midlands

Contacts : Nadine Santini - bretagne@mgclubdefirance.com
Bernard Ricorndeaw - ricordeaw.bernard@neuf fro
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AouTt 2014
| Dimanche | Lundi___ | Mordi | Mercredi | Jeudi | Vendredi | Samedi
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

78 aw 23 aodit .
%atb?/w"ne%eo : 27 au 24 aodit
Contact - Omyea Vuillemin - Wuad[em@myc&tédeﬁamm W//W&WZ&B#&/W—ZOI#
24 25 26 27 28 29 30

31
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SepPTEMBRE 2014
" Dimanche |  Lundi |  Mardi |  Mercredi |  Jeudi |  Vendredi |  Samedi
1 e 3 4 5 6

Saugoe/zéeméw
Reégion Bretagne : 5eme Rallye feminin dans le golf
dewédzm—(Szmeodeo&moéuma’eJe’gmdeo

7 8 9 10 11 12 13
6 aw 7 septembre
Qeyawvﬁésm
al.sowe@chluédeﬁm com
14 15 16 17 18 19 20
20 au 27 septembre
Entente Condiale
21 22 23 24 25 26 27
27 au 22 septembre 27 au 28 septembre
W(S‘ﬁza/wofa/quazb accuedde/woaﬂwdw./(eaée{mebwquéwﬁz Salon de Rouen :
Contacts : Vincent Dransant - uuzcenédlzamowé@mdubdeﬁzamm stand MGCF
Patrick Welcomme - patrick.welcomme@mgelubdefrance.com Contact : Alain Dancy

28 29 30
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OcTtoBrE 2014
| Dimanche | Lundi |  Mardi | Mercredi | Jeudi | Vendredi |  Samedi |
1 2 3 4

S 6 7 8 9 10 11

Contact :
Mantine Pineaw - mantine. pineaw. - mgclubdefrance.com

12 13 14 15 16 17 18

19 20 2l 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31



@ MG CLUB DE FRANCE




NoveEMBRE 2014
" Dimanche | Lundi | Mordi |  Mercredi |  Jeudi |  Vendredi | _ Samedi |
1

2 3 4 S 6 7 8
7 au 9 novembne

Contacts

9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 2l 22
75 aw 16 novembre (& confirnmen,)

Salon de Lorient festival Auto -Reétreo
Joél fremont - 06 64 14 19 57

23 24 25 26 27 28 29

30






DecemBrE 2014
" Dimanche | Lundi | Mordi |  Mercredi |  Jeudi |  Vendredi |  Samedi |
1 e 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
2l 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31



CONTACTS )
LES ANIMATEURS REGIONAUX DU MGCF

MG CLUB DE FRANCE

&

Alsace 67 68 Christophe Jacquot 68000 Colmar - alsace@mgclubdefrance.com 0623192109

Iﬁaol‘tggielldoorf 11 30 34 48 66 Roger Bardelot 30250 Aujargues - annieghirardi@orange.fr 0142773310
A 2433 40 4764 Francis Bouyssou 33550 Haux - aquitaine@mgclubdefrance.com gg g? gg 8; g;
quitaine .
Bernard Joubert 33360 Latresne - hemard joubert@mgclubdefrance.com 0556315082 Limousin 19 23 87 Serge Roudniansky 19100 Brive - serge.roudniansky@wanadoo.fr 0555742517
A 03 3 6 Claude Faroux 63000 La Bourboule - faroux63150@orange.fr gg 3; g; (5)2 g}
uvergne 15 4 . L. L
Gilles Dumazet 03110 Saint Pont - gillesdumazet@orange.fr 0680004891 Lorraine 54 55 57 88 Jean Jachniewicz 54220 Malzeville - jean.jachniewicz@wanadoo.fr gg g; gg gg 376
Gilles Coty 89000 Auxerre - bourgogne@mgclubdefrance.com 0671953703
Bourgogne 21 58 71 89 Midi 09123132 Sai .
Annie Simonet 21460 Vieux Chateau - ajc.simonet@wanadoo.fr 0380964001 Pyrénées 46 65 8182 Contacter la région voisine
Nadine Santini 44350 Guérande - bretagne@mgdubdefrance.com 0251730165
Bretagne 22 29 35 56 44 , ) ) Vincent Dransart 62560 Fauquembergues - vincent.dransart@mgclubdefrance.com 06 86 78 03 46
Bernard Ricordeau 29000 Quimper - ricordeau.bernard@neuf fr 0298649730 N°"cd rqs de 59 62
zlolB Patrick Welcomme 62310 Fruges - patrick.welcomme@mgclubdefrance.com 068014 3496
Jean René Crété 37210 Rochecorbon « jr.crete@mgclubdefrance.com (())26‘(‘)79 27% 1,% 3662 ) ) )
CentreVal 18 28 36 37 Alain Danoy 14270 Ecajeul alain.danoy@wanadoo.fr 0231201134
de Loire 41 45 Normandie 142759661
Guy Falq 41600 Chaumont sur Tharonne 068027 44 89 Alan Richards 27680 Trouville la Haute 0232426703
h 04 05 06 Jean-Paul Hautain-Nélis 84100 Uchaux - mg.deon@orange.fr 04904067 35
ampagne - 48 10 51 52  Denis et Catherine Caster 51270 Mareuil en Brie - casters.evrard@wanadoo.fr 0665508200  PACA Corse 13 83 84 .
Ardennes 20 Pierre Louis Ceard 51100 Reims + cpl-05@hotmail. fr 06818875 64
F(r(a)nmcthée 25 39 70 90 Claude Chegnion 25000 Besancon - chegnion@orange.fr 0607838021 Paysde 44 49 53 72 Jean Cesbron 44120 Vertou - jean-cesbron@orange.fr 0240330923
Loire = ot Djae:;BN(l:lrrcson 85330 Noirmoutier - jeanmarchourson@orange.fr 0251935420
ed 77 Jean-Paul Le Buzyth 75020 Paris - j-p.b@orange.fr 09668243 02
Fqu:nfii 93 Jacky Leliévre 93250 Villemomble - jacky.lelievre@mgclubdefrance.com 0145283405 Picardie 02 60 80 Eric Francolin 60290 Laigneville - picardie@mgclubdefrance.com 0622957724
or ]
95 Syl?lliirlr\eul?:rlﬂbi ol 95620 Parmain - pierredruel@voila.fr et aubertsylvie@voila.fr gg ?8 % ‘S‘g 383
Poitou < - .
16 17 79 86 André Lefevre 17170 Courcon d'aunis « rh.lefevre@hotmail.com 0950 53 06 68
9% Philippe Paillas 94340 Joinville le Pont - philippe.paillas@mgdubdefrance.com 0179565337 Charentes
77 Guillaume Surel 91540 Mennecy - surel.guillaume@free.fr 0631260166
F Ile dg d 0169407271 . 01387374 Georges Vuillemin 01170 Crozet - georges.vuillemin@mgclubdefrance.com 0450424186
panceol 91 Martine Pineau 91210 Draveil - martine.pineau@mgdubdefrance.com 0674745613 wone A'Pdes gt Pays
pes e Gex . . .
78 Michel Huet 78300 Poissy - michel.huet@sfr.fr 0130746503 07 26 42 69 Jocelyne Denis 42400 St Chamond - jocelyne.denis@mgclubdefrance.com 0609415183



CONTACTS

LES RESPONSABLES DES REGISTRES

MG
d'avant-guerre

Série T

Registre Y

Registre A

Registre B

Vincent Dransart

vincent.dransart@mgclubdefrance.com

Philippe Brasier
philippe.brasier@mgclubdefrance.com

Joél Fleury
joel.fleury@mgclubdefrance.com

Nous cherchons un animateur

Christian Lissot
christian.lissot@mgclubdefrance.com

Benoit Herpin
benoit.herpin@mgclubdefrance.com

Bernard Joubert

bernard.joubert@mgclubdefrance.com

Registre
MIDGET

Registre
1100 et1300

.) \‘\ ‘W‘ ‘H

AT =

Registre C

MG modernes

@ MG CLUB DE FRANCE

Thierry Dupont et Philippe Poulle
midget@mgclubdefrance.com.

Jacques Truchon
jacques.truchon@mgclubdefrance.com

Aldo Valente
aldo.valente@mgclubdefrance.com

Jean Louis Girardier
jeanlouis.girardier@mgclubdefrance.com

Bernard Ricordeau
bernard.ricordeau@mgclubdefrance.com



RETROUVEZLES
COMPTES-RENDUS
DETAILLES DES
SORTIES SURLE SITE
www.mgclubdefrance.com

@ 59 rue Violet, 75015 Paris - tél 06 62 96 53 83
Email : info@mgclubdefrance.com

MC Club de France Site : www.mgclubdefrance.com



